
UCHWAŁA NR …/…/13 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia ………….  2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa Jednostek Samorządu 

Terytorialnego Zagłębia Górniczo-Energetycznego Bełchatów-Szczerców.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U.2001r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 

2005 r. Nr 175, poz. 1457,  Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 

2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 

223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 , poz. 1241 ; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011r., Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 

149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz. 567; oraz z 2013r. poz. 153) Rada Gminy Kluki 

na wniosek Wójta Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Kluki  przystępuje do Partnerstwa Jednostek Samorządu Terytorialnego 

Zagłębia Górniczo-Energetycznego Bełchatów-Szczerców w celu przygotowania projektu pn. 

„Przygotowanie strategii i wybranych planów operacyjnych dla gmin obszaru funkcjonalnego 

Miasta Bełchatowa i Powiatu Bełchatowskiego” i jego realizacji, w przypadku otrzymania 

dofinansowania z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009 – 

2014 w ramach programu „Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek 

samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa 

obywatelskiego”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kluki do podpisania umowy Partnerstwa Jednostek Samorządu 

Terytorialnego Zagłębia Górniczo-Energetycznego Bełchatów-Szczerców, złożenia projektu pn. 

„Przygotowanie strategii i wybranych planów operacyjnych dla gmin obszaru funkcjonalnego 

Miasta Bełchatowa i Powiatu Bełchatowskiego” i jego realizacji.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


